OFÍCIO EXTERNO Nº 5347/2021

Araucária, 9 de dezembro de 2021.

Ao Senhor

Celso Nicácio da Silva
Presidente da Câmara

Câmara de Vereadores

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação de nº 1417/2021 - PA 126254/21

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 1417/2021, de iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de

Castilhos, que solicita limpeza geral na Praça do Maranhão, localizada na rua Antônio Pereira Bastos

intercessão com a rua Francisco Drewniak, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente informou que o

serviço foi realizado no último dia 07 de dezembro.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo